
使用日：1月9日

　品名　　　白玉もち

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

もち米粉 -

米粉 -

澱粉（とうもろこし） -

こんにゃく粉 -

水 -

トレハロース -

使用日：1月9日

　品名　　　　白みそ

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

米 -

大豆 大豆

食塩 -



使用日：1月11日

　品名　　　コーンコロッケ 　　　規格　40ｇ/個

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

とうもろこし -

小麦粉 小麦

ショートニング -

パン粉 小麦・大豆

フライミックス粉 小麦

植物油脂 大豆

植物性たん白 大豆

砂糖 -

果糖ぶどう糖液糖 -

食塩 -

香辛料（白こしょう） -

水

乳化剤 大豆

　　植物レシチン

香料 -

コンタミネーション：卵・乳

使用日：1月15日

　品名　　　　粉チーズ

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

ナチュラルチーズ 乳

脱脂粉乳 乳

食塩 -

セルロース -

香料 -



使用日：1月16日

　品名　　　りんごクリーム

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

りんご りんご

酸化防止剤（ビタミンＣ） -

使用日：1月22日

　品名　　　　丸天

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

助宗たらすり身 -

イトヨリダイすり身 -

馬鈴薯澱粉 -

本みりん -

食塩 -

魚介エキス -

砂糖 -

揚げ油（菜種白絞油） -

コンタミネーション：小麦・いか


